
各位 

 ２０２１年１２月吉日 

公益財団法人泉屋博古館 

  館長 廣川 守 

泉屋博古館東京 リニューアル プレオープンのご案内 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、私ども泉屋博古館東京は、増改築工事のため２０２０年初より閉館し 

ご迷惑をお掛けしておりましたが、お蔭をもちまして、愈々来年３月１９日開始

の「リニューアル・オープン記念展Ⅰ『日本画トライアングル』」展より一般公

開させて頂くこととなりました。 

つきましては、上記に先駆け下記要領にて新装となりました泉屋博古館東京

のお披露目の機会を持ちたいと存じますので、ご多忙のこととは存じますが、ぜ

ひご来館を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．日時 ２０２２年１月 5 日（水）  １３時～１７時 

6 日（木） １０時～１７時 

『木島櫻谷と近代の花鳥画』 （限定公開） 

２．場所 公益財団法人泉屋博古館 泉屋博古館東京  

東京都港区六本木１丁目５番１号 

電話 ０３－３５８４－８１３６ 

勝手ながら、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、事前予約制とさせて頂きます。 

《10 時～12 時(*6 日のみ）、13 時～15 時、15 時～17 時、各回定員 50 名) 

予約専用サイト https://bit.ly/319Fyqf （右下の QR コード）よりお申込みください。 
お問い合せおよびメールにて直接お申込の場合は pr-tokyo@sen-oku.or.jp 
（泉屋博古館東京 広報担当）宛にご連絡ください。 

なお、1 月５日（水）、6 日（木）は、関係者や近隣の方々にもお声がけして

おりますのでご了承いただければと存じます。 


